
UCHWAŁA NR BR.0007.2.13.2024 
RADY GMINY GASZOWICE 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie planów pracy Komisji Rady i Rady Gminy Gaszowice na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz § 72 statutu Gminy Gaszowice (t.j. Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 5 grudnia 2019 r. 
poz. 8383) 

Na wniosek Przewodniczącego Rady Gminy Gaszowice 
Rada Gminy Gaszowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Gaszowice postanawia kontynuować wykonywanie planów pracy Komisji Rady Gminy 
Gaszowice na rok 2024 przyjętych uchwałą Rady Gminy Gaszowice nr BR.0007.62.378.2023 z dnia 
28 grudnia 2023 r. 

§ 2. Rada Gminy Gaszowice postanawia kontynuować wykonywanie planu pracy Rady Gminy Gaszowice 
na rok 2024 przyjetego uchwałą Rady Gminy Gaszowice nr BR.0007.62.379.2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice oraz Przewodniczącemu Rady Gminy 
Gaszowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Gaszowice 

 
 

mgr Krzysztof Lorek 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2007E95E-AA38-410F-9C99-F15D9086AD42. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR BR.0007.2.13.2024 RADY GMINY GASZOWICE z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-05-27T07:38:00+0200
	Gaszowice Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




